Протокол № 20
Заседания Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Дата проведения заседания – «12» ноября 2009 г.
Время проведения заседания – 10.00 часов
Место проведения заседания – город Москва
Присутствовали члены Совета Партнерства:
1. Кайков Михаил Игоревич - Председатель Совета Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса, представитель Общества с ограниченной ответственностью «Международный технический центр научно-проектной деятельности» (ИНН 7725637400, ОГРН 1087746608773) по доверенности №1 от 10.12.2008г.

2. Боженко Павел Сергеевич - Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Свой Дом» (ИНН 7701512916, ОГРН 1037739993818), действующий на основании Устава.

3. Марков Максим Викторович - Технический директор Закрытого акционерного общества «ИНФОДОМ» (ИНН7707143101, ОГРН 1027739010265), действующий на основании доверенности № 01 от «15» января 2009 г.
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства –100 (Сто) процентов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (Сто) процентов.

Кворум обеспечен. Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Присутствовал:
Филиппов Дмитрий Сергеевич – Президент Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса

Председатель – Кайков Михаил Игоревич
Секретарь – Филиппов Дмитрий Сергеевич
Повестка дня:
Принятие в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса новых организаций.
По вопросу повестки дня
Слушали

Д. С. Филиппова с предложением принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса:

-Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» (ОГРН 1025001468568) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Транс-Фили» (ОГРН 1027730008668) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Русская Строительная Компания» (ОГРН 1077764417873) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Открытое акционерное общество Ремонтно-строительное предприятие «КРиС-В» (ОГРН 1027739245027) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Эксклюзив» (ОГРН 1057747548165) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Мировые Шедевры» (ОГРН 1067746756703) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛМИС» (ОГРН 5077746756214) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «СтройТрест-7» (ОГРН 1047796865401) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственный институт строительства и дизайна» (ОГРН 1037714037349) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СтройКонсалт» (ОГРН 1047796082839) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ЛендИнвест» (ОГРН 1047796101100) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Р.В.-Интерком» (ОГРН 1087746257280) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСАН МИМАРЛЫК МЮШАВИРЛИК ИНШААТ МЮХЕНД  ИСЛИК САНАЙИВЕ ТИДЖАРЕТ ЛИМИТЕД ШИРКЕТИ» (свидетельство об аккредитации № 21236) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «УКС Подземстрой» (ОГРН 5077746757512) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «ТЕМП-ЛАЙН» (ОГРН 1037700012679) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СУ-108» (ОГРН 1085053000691) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Альфа» (ОГРН 1020400758322) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоМонтаж» (ОГРН 1020400764416) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «Евростройстиль» (ОГРН 1024000944109) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вест» (ОГРН 1024000944714) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «БуровикК» (ОГРН 1027739209387) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Тоннбау» (ОГРН 1057746853670) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Мирсан» (ОГРН 5077746876796) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СистеК» (ОГРН 1067760352263) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэк» (ОГРН 1027708017116) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «АДВиК» (ОГРН 1087746140811) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтройПрогресс» (ОГРН 1077759458809) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Джет Кул» (ОГРН 1027700096423) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерДенис» (ОГРН 1027739204393) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве.

Решили:
Принять в члены Некоммерческого партнерства строителей малого и среднего бизнеса:
-Общество с ограниченной ответственностью «Строитель» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Транс-Фили» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Русская Строительная Компания» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;
-Открытое акционерное общество Ремонтно-строительное предприятие «КРиС-В» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Эксклюзив» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Мировые Шедевры» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ВЕЛМИС» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СтройТрест-7» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственный институт строительства и дизайна» (ОГРН 1037714037349) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СтройКонсалт» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ЛендИнвест» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Р.В.-Интерком» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСАН МИМАРЛЫК МЮШАВИРЛИК ИНШААТ МЮХЕНД  ИСЛИК САНАЙИВЕ ТИДЖАРЕТ ЛИМИТЕД ШИРКЕТИ» (свидетельство об аккредитации № 21236) и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Закрытое акционерное общество «УКС Подземстрой» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «ТЕМП-ЛАЙН» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СУ-108» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Альфа» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СибЭнергоМонтаж» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Евростройстиль» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Вест» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «БуровикК» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Тоннбау» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Мирсан» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «СистеК» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Промстройэк» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «АДВиК» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ЭкоСтройПрогресс» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «Джет Кул» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве;

-Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерДенис» и выдать организации свидетельство о членстве в Партнерстве.
Голосовали «за» - единогласно
Настоящий протокол составлен «12» ноября 2009 года на 4 (Четырех) листах.

Подписи:

Председатель Совета НП СМСБ: _____________________________Кайков Михаил Игоревич
Президент НП СМСБ:__________________________________ Филиппов Дмитрий Сергеевич
1
- 4 -